
 

Uchwała Nr 3/2016 
Rady Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie wyznaczenia kandydatów na recenzentów  
w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

 
 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595,  
z późn. zm.), Rada Wydziału Matematyki i Informatyki uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyznacza się następujących kandydatów na recenzentów w postępowaniu  
o nadanie tytułu profesora Panu dr. Ianowi Pratt-Hartmannowi 
   
     

1/ Prof. Franz Baader 

2/ Prof. Mikołaj Bojańczyk 

3/ Prof. Paweł Idziak 

4/ Prof. Carsten Lutz 

5/ Prof. Damian Niwiński 

6/ Prof. Martin Otto 

7/ Prof. Leszek Pacholski 

8/ Prof. Andrzej Szepietowski 

9/ Prof. Jerzy Tiuryn 

10/ Prof. Marek Zaionc 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Pouczenie: 
Ustawa nie przewiduje odwołania. 
 
 
 
 
 

    Dziekan Wydziału 

     Prof. dr hab. Piotr Biler 

 


